- 1 -

广西路建工程集团有限公司文件

路建发〔2022〕 378 号

关于合格材料供应商注册
电子招投标系统的通知

各部（室）、分（子）公司：

“北投电子招投标系统”供应商管理模块已建立完成，为加

强材料供应商信息化管理，拓宽材料供应商渠道，规范材料采购

管理工作，确保集团公司材料采购电子招投标工作正常运行，现

诚邀有意向与集团公司合作的供应商注册“北投电子招投标系

统”账号。现将具体事项通知如下：

一、请各分（子）公司及时通知并督促管辖范围内的材料供

- 2 -

应商登录“北投电子招投标系统”注册账户，根据注册审批操作

手册（详见附件）填写基础资料并提交审核。必须填写并提交的

相关资料如下：

（一）企业法人营业执照、税务登记证书、银行基本户信息、

法人身份证、一般纳税人资格证明;

（二）经会计师事务所或审计机构审计的近两年财务会计报

表（资产负债表、利润表、现金流量表、所有者权益变动表、财

务情况说明书等）；

（三）近三年与投标内容相关的业绩（中标通知书、合同、

结算资料等）。

二、请各分（子）公司、项目经理部要重视本次招标系统的

注册工作，确保集团公司顺利开展合格材料供应商审核工作，正

常使用“北投电子招投标系统”进行材料采购招标活动。

附件：北投电子招投标系统供应商注册审批操作手册

广西路建工程集团有限公司

2022 年 7 月 7 日

广西路建工程集团有限公司办公室 2022 年 7月 7日印发